groupe Thiebaut et dont le capital restant dû à ce jour s’élève à 1.320.000,00 € (ensemble le 

« Prêt 2016 »). 

(C) FINANCEMENT 

Le Prix d'Acquisition et le refinancement du Prêt 2016 seront financés par : 

(i) les Crédits Senior d’un montant total en principal de VINGT CINQ MILLIONS NEUF CENT 

TRENTE SIX MILLE EUROS (25.936.000,00 €), consentis aux termes d'un contrat de 

crédits senior en date du 28 octobre 2021 (ci-après le « Contrat » ou le « Contrat de 

Crédits Senior ») se répartissant eux-mêmes entre : 

(a) un Crédit d’Acquisition moyen terme amortissable en SEPT (7) échéances 

annuelles d’un montant en principal de DIX MILLIONS SIX CENT QUATRE VINGT 

QUINZE MILLE EUROS (10.695.000,00 €) maximum, outre intérêts 

commissions, frais, pénalités et accessoires ; 

(b) un Crédit Relais court terme in fine d’un montant en principal de TREIZE 

MILLIONS D’EUROS (13.000.000,00 €) maximum, outre intérêts commissions, 

frais, pénalités et accessoires ; 

(c) un Crédit de Refinancement moyen terme amortissable en SEPT (7) échéances 

annuelles d’un montant en principal de DEUX MILLIONS DEUX CENT 

QUARANTE ET UN MILLE EUROS (2.241.000,00 €) maximum, outre intérêts 

commissions, frais, pénalités et accessoires ; 

(ii) un prêt consenti par BPIFRANCE d’un montant de TROIS MILLIONS SEPT CENT MILLE 

EUROS (3.700.000,00 €), dont 5% retenus à titre de dépôt de garantie ; 

(iii) une émission d’obligations simples d’un montant en principal de CINQ MILLIONS 

D’EUROS (5.000.000,00 €) souscrites par les Obligataires (les « OS » ou « OS 

Subordonnées »), selon les termes et conditions des OS Subordonnées approuvés par